ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Двадцать седьмая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 25 сентября 2008 года        № 267

О внесении  изменений в решение

Глазовского Районного Совета депутатов

от 29 марта 2007 года  № 63 « О перечне объектов

 и видах работ для исполнения уголовных наказаний

в виде обязательных и исправительных работ»

 (в редакции решения от 24.04.2008 № 209)

Рассмотрев представление Федерального бюджетного учреждения межрайонная уголовно-

исполнительная инспекция  № 2 (ФБУ МРУИИ № 2 УФСИН России по УР)  от 10.09.2008 №1801 ,

Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 Внести в решение Глазовского Районного Совета депутатов от 29 марта 2007 года  № 63 «О

перечне объектов и видах работ для исполнения уголовных наказаний в виде обязательных и

исправительных работ» (в редакции решения от 24.04.2008 № 209) следующие изменения:

1. Исключить из пункта 1 и пункта 2 настоящего решения СПК «Надежда» и ООО «Фотон-С».

2. Пункт 1  дополнить следующими предприятиями:

-   ООО «Южный», ООО «Родник»; СПК «Слудка»;

-  Адамский СДК, Слудский ЦСДК, Гулековский ЦСДК, Дондыкарский ЦСДК, Золотаревский

ЦСДК, Качкашурский ЦСДК, Кожильский ЦСДК, Кочишевский ЦСДК, Куреговский ЦСДК, Люмский

ЦСДК, Отогуртский СДК, Парзинский ЦСДК, Понинский ЦСДК,  Пусошурский ЦСДК,

Штанигуртский ЦСДК, Октябрьский ЦСДК, Чуринский СДК, Трубашурский дом народного

творчества, Удмурт-Ключевской СДК;

- МОУ «Адамская  СОШ», МОУ «Дзякинская СОШ»,  МОУ «Дондыкарская   СОШ», МОУ

«Золотаревская   ООШ», МОУ «Качкашурская  СОШ», МОУ «Ключевская  СОШ», МОУ «Кожильская

СОШ сельскохозяйственного направления», МОУ «Кочишевская  ООШ», МОУ «Куреговская  СОШ»,

МОУ «Люмская  СОШ», МОУ «Октябрьская СОШ», МОУ «Парзинская  СОШ», МОУ «Понинская

СОШ», МОУ «Пусошурская  СОШ», МОУ «Чуринская  ООШ», МОУ «Гулековская  СОШ»,  МОУ

«Слудская  ООШ», МОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Чажайская

начальная школа-детский сад», МОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста

«Штанигуртская начальная школа-детский сад», МОУ для детей дошкольного и младшего школьного

возраста  «Севинская начальная школа-детский сад»,  МОУ для детей дошкольного и младшего

школьного возраста «Отогуртская  начальная школа-детский сад»,  ГОУ для сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей «Понинский детский дом-школа».

3. Пункт 2 решения дополнить следующими предприятиями:

- ООО «Южный», ООО «Родник», СПК «Слудка».

Заместитель Председателя

Глазовского Районного Совета депутатов     Н.П.Васильев